terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ibipeba/Ba torna público o CANCELAMENTO do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual aquisição de material elétrico destinados a manutenção das
secretarias municipais, conforme especificações detalhadas e constantes no
Termo de Referência (Anexo I). Para mais informações na Comissão Permanente
de Licitação na Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba, Bahia, pelo
telefone (74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com .Ibipeba – Ba, 25 de
janeiro de 2022. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Pregoeiro.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEB270F9E4F5E9C25059A482FFC06DD4

		2022-01-25T10:35:50-0300